別添
　　年　　　月　　　日

公益財団法人福岡県体育協会理事長　殿

競技団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
連絡先電話

令和３年度国民体育大会第４１回九州ブロック大会の会場地
及び競技会場等予定地について（回答）

　このことについて、下記のとおり回答いたします。

記
	開催時期
	[bookmark: _GoBack]夏季大会　・　秋季大会　・　冬季大会　（　〇　を記入）

	予定日程

令和　３年　　　月　　　日（　　　）～　　月　　　日（　　　）

（例）令和３年８月２０日（金）～２３日（月）

	予定市町村名

	予定競技会場名

	予定練習会場名

	予定競技会場の
施設仮予約状況等
	（　　　）仮予約済　　　（　　　）希望依頼済

（　　　）何もしていない

（　　　）その他【　　　　　　　　　　　　　　　　　】

（　〇　を記入）